
 

 

 

DETERMINAZIONE N.65 DEL 05/08/2024 

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO SERVIZI ISTITUZIONALI SOCIETA’ IN HOUSE 

“TREVISO ACI SERVIZI SRL” ANNO 2024. 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il D.Lgs.n.165/2001 che ha recepito la normativa introdotta dal D.Lgs.n.29/1993 
e successive modifiche ed integrazioni; 
 

VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Treviso adottato dal 
Consiglio Direttivo con delibera di cui al verbale n.2 dell’8.04.2002; 

 

VISTO l’art. 6, comma 1, lett. b) del suddetto Regolamento di Organizzazione           
dell’Automobile Club Treviso, che attribuisce al Direttore dell’Ente le competenze 
inerenti  l’attività gestionale dell’Ente, che si esplica attraverso l’adozione dei relativi atti 
e  provvedimenti amministrativi e negoziali; 

 

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Automobile Club Treviso 
adottato dal Consiglio Direttivo con delibera di cui al verbale n.4 del 28.09.2009; 

 

VISTA la deliberazione del Consiglio Direttivo di cui al verbale n.5 del 10.11.2023 con la 
quale è stato approvato il Budget per l’anno 2024 ed il relativo piano generale delle 
attività dell’Ente; 

 
VISTA la determina n.122 del 20.12.2023 che definisce l’assegnazione del budget di 
gestione per l’esercizio 2024; 
 

VISTO il Contratto di servizio, volto all’affidamento e l’esecuzione di determinate attività 
e servizi, sottoscritto il 15/01/2024 tra l’Automobile Club Treviso e la Società in house 
denominata Treviso Aci Servizi s.r.l.; 

VISTO l’allegato a) del contratto di servizio, siglato tra le parti ai sensi dell’art.13 del 
sopracitato contratto, che prevede l’erogazione di un compenso complessivo per i servizi 
resi pari ad € 177.000,00 + IVA; 
 

CONSIDERATO che con la presente determinazione il sottoscritto assume il ruolo di 
Responsabile Unico del Progetto (R.U.P.); 
 
CONSIDERATI gli obblighi informativi verso Banca Dati Nazionali dei Contratti Pubblici 
– art.23, co.5, Codice dei Contratti, con decorrenza 01.01.2024; che l’ANAC ha disposto 
apposita scheda A3_6; che tale scheda non funzionava correttamente in piattaforma 
PCP fino alla data odierna; 
 

 
 

 

 



 

DATO ATTO che per il presente procedimento è stato registrato presso l’ANAC, 
tramite piattaforma PCP ed è contraddistinto dal seguente CIG: B2B57A5C03 

DETERMINA 

 

DI AFFIDARE per l’anno 2024 alla Società in house TREVISO ACI SERVIZI SRL, i servizi 
indicati nell’allegato disciplinare operativo, facente parte della presente delibera; 

DI CORRISPONDERE per l’espletamento dei servizi affidati per l’anno 2024, TREVISO 
ACI SERVIZI SRL con sede legale in viale Verdi n.23/C a Treviso – C.F./ P.IVA 
03350700260, un corrispettivo complessivo annuale di € 177.000,00 (euro 
centosettantasemila/00) oltre IVA; 

DI AUTORIZZARE il pagamento dei suddetti compensi, previa emissione di fattura 
mensile fiscalmente regolarizzata e assoggettata al vigente regime fiscale e verifica 
regolarità contributiva; 

DI PRECISARE che la Società Treviso Aci Servizi srl, si assume espressamente gli 
obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'art. 3 della legge 136/2010, 
impegnandosi a tal fine al loro puntuale rispetto; 

DI DISPORRE, ai sensi dell’art. 29 del D. Lgs. n. 50/2016, la pubblicazione del presente 
atto sul sito web istituzionale dell’Automobile Club Treviso, www.treviso.aci.it, al fine di 
garantire il rispetto degli obblighi di trasparenza, in applicazione delle disposizioni di cui 
al Decreto Legislativo n. 33 del 2013 e successive modifiche ad opera del Decreto 
Legislativo n. 97 del 2016. 

 

 
Treviso, 5 agosto 2024 

 
      Il Direttore 
 f.to (Angelo Centola) 


